SPARE PARTS LIST

MODEL NO. 9069S

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 265976-0 Imbuszcsavar M5x10 265976-0 1
002 233292-8 Nyomorugé 1
003 416449-8 Sapka 9015B/9016B/9067/9069/F* 1
004 266012-5 Onmetszo csavar M5x35* 4
005 961005-4 Seeger-gyuru S-9 961005-4* 1
006 227500-7 Kupkerék 9069/F/SF 1
007 211132-0 Golyéscsapagy 6301DDW 211132-0 1
008 285688-9 Csapéagyfedél 57 9067/9069/F 1
009 240011-5 Ventilatorkerék 80 9067/9069/F 1
010 516773-0 Forgérész 220-240V 9067/9069/F 1
INC. 9,11,12
011 681630-2 Szigetelo Alatét 681630-2 1
012 211087-9 Golyéscsapagy 6200DDW 211087-9 1
013 416472-3 Légterelo lap 9067/9069/F/* 1
014 526074-8 Allérész 230/240V 9067/9069/F/ 1
015 265999-8 #Onmetszo csavar M4x25 4
016  183029-2 Kapcsoléhaz (jobbos + balos) 9 1
INC. 29
017 266044-2 Onmetszo csavar M5x60* 2
018 819001-5 MAKITA cimke 1
019 150969-9 Motorhaz, komplett 9067/9069/F 1
020 819001-5 MAKITA cimke 1
021 643700-5 Szénkefetart6-sapka 7-18 64370 2
022  191957-7 Szénkefe, CB-204 191957-7* 1
023  859842-7 NAME PLATE 9069S 1
024 651178-8 Kapcsolé GA9020SF 1
025 265995-6 Onmetszo csavar M4x18* 2
026 687052-4 Kéabel-fesziiltségmentesito 6870 1
027 665865-3 Power supply cord 1.0-2-2.5 1
028 682540-6 Kabelvédo 9,3-90 682540-6* 1
029 183029-2 Kapcsoléhaz (jobbos + balos) 9 1
INC. 16
030 224543-0 Biztositéanya 14-45/DIN 9077-7 1
031 224415-9 Belso illesztoperem 1
032 165216-5 Téarvcsavédo burkolat 230 mm 90 1
033 265198-2 PAN HEAD SCREW M8x25 1
034 266086-6 Imbuszcsavar M5x16, 13938E-tol 4
035 152606-1 Tengely, komplett 9067/9069/F/ 1
036 317007-2 Csapagyhaz 9067/9069/F/SF* 1
037 211278-2 Golybscsapagy 6203DDW 211278-2 1
038 962157-4 Seeger-gyuru R-40 962157-4 1
039 227499-6 Tanyérkerék 50 9069/F/SF 1
040 265976-0 Imbuszcsavar M5x10 265976-0 1
041  152539-0 GRIP 36 COMPLETE 1
042 151631-9 #Fogaskerékhaz, komp. 9067-9 1
043  256452-5 Csapszeg 8 9067/9069/F/SF 1
044 539179-5 RESISTOR ASS'Y 1
045  442124-0 Tomités 1
AO01  782407-9 LOCK NUT WRENCH 35 1
EO1 645088-9 Zajszuro 1




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. 9069S




